



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Cornali Holding ApS

Bluevang Alle 3 B, 2610 Rødovre

CVR-nr. 34 69 36 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Dan Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Cornali Holding ApS Bluevang Alle 3 B 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 34 69 36 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dan Jørgensen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og investere i anlægsaktiver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.443.950 mod 1.348.646 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.881</b>	<b>-12.132</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.447.778	1.364.657
Andre finansielle indtægter	9.053	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.879</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.443.950</b>	<b>1.348.646</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.443.950</b>	<b>1.348.646</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	<u>1.382.950</u>	<u>248.646</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.443.950</b>	<b>1.348.646</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	<u>657.438</u>	<u>657.438</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>657.438</u>	<u>657.438</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>657.438</u></b>	<b><u>657.438</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>758.399</u>	<u>412.449</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.158.399</u></b>	<b><u>812.449</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.815.837</u></b>	<b><u>1.469.887</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.660.559	277.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	1.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.801.559</u></b>	<b><u>1.457.609</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	14.278	12.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.278	12.278
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.278</u></b>	<b><u>12.278</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.815.837</u></b>	<b><u>1.469.887</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	28.963	1.150.000	1.258.963
Udloddet udbytte	0	0	-1.150.000	-1.150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>248.646</u>	<u>1.100.000</u>	<u>1.348.646</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	277.609	1.100.000	1.457.609
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.382.950</u>	<u>61.000</u>	<u>1.443.950</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.660.559</u></b>	<b><u>61.000</u></b>	<b><u>1.801.559</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>657.438</u>	<u>657.438</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>657.438</b></u>	<u><b>657.438</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>657.438</b></u>	<u><b>657.438</b></u>